

CURRICULUM VITAE

Jan Kowalski

Data urodzenia: 01.11.1986
Adres: ul. Moniuszki 4/9; 09-920 Warszawa
Tel. : (+48) 22 775 21 23
Tel. : kom.: 0 509 998 997
E-mail: j.kowal@adres.pl



CELE ZAWODOWE: Praca na stanowisku Specjalisty ds. Turystyki w szybko rozwijającej się firmie branży turystycznej, umożliwiająca własny rozwój zawodowy i podnoszenie kwalifikacji

WIEDZA ZAWODOWA: Roczne doświadczenie na stanowisku Referenta ds. Turystyki; praktyki w hotelu i biurze turystycznym
Sukcesy w sprzedaży usług turystycznych i hotelowych poparte referencjami; umiejętności tworzenia i efektywnej sprzedaży produktu turystycznego

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE:

05. 2008 – obecnie **Biuro Turystyczne Travel Tour**
Stanowisko: Referent ds. Turystyki
Obowiązki:
- Prowadzenie biura turystycznego w zastępstwie Kierownika
 - Tworzenie i sprzedaż produktu turystycznego
 - Poszukiwanie i podtrzymywanie stałych relacji z klientami
03. 2006 – 05. 2006 **Biuro Turystyczne Gromada**
Stanowisko: Praktykant
Obowiązki:
- Marketing produktu biura turystycznego

EDUKACJA:

2005 – 2008 **Wyższa Szkoła Organizacji Turystyki i Hotelarstwa w Warszawie**
Wydział Zarządzania
Specjalność Zarządzanie w Turystyce

KURSY, SZKOLENIA:

2007 **Skuteczny marketing usług turystycznych**, organizowany przez WSOTiH

2006 **Kurs pilota wycieczek**, organizowany przez OST Gromada

JĘZYKI:

Angielski – bardzo dobry
Niemiecki – dobry

REFERENCJE:

Biuro Turystyczne Najlepszy praktykant podczas sezonu w 2006 roku, wykazał się niezwykłą determinacją w sprzedaży innowacyjnego produktu OST Gromada, dotarł do klienta, który podpisał 2-letnią umowę na zakup naszych usług

Gromada Warszawa
Kier. Joanna Nowak
E-mail: warszwa.bt@gromada.pl
Tel.: 22 345 56 67

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych Dz. U. nr 133, poz. 883)